PAGE

[image: image1.jpg]

Совет                                                                                                                             Красносельского сельского поселения

Динского   района
Р Е Ш Е Н И Е

24 ноября 2017 года

№ 55
с. Красносельское

Об отмене решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района № 12 от 25.03.2016  года «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Красносельском сельском поселении Динского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

(в редакции от 29.09.2017 года № 39)

В целях приведения правовых актов Совета Красносельского сельского поселения Динского района в соответствие с законодательством Российской  Федерации, в   соответствии с Уставом  Красносельского сельского поселения  Динского   района, на основании   экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 27.10.2017 № 34.01-1437/17-04,  решил:

         1. Отменить решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 25.03.2016 года № 12 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Красносельском сельском поселении Динского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции от 29.09.2017 года № 39).
2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре Совета Красносельского сельского поселения Динского района (К.А. Бузина) и администрацию Красносельского поселения Динского района.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» www.krasnoselskoe.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского
сельского поселения                                                                 М.В. Кныш